E. οἱ μὲν δὴ οὖν Δ.] οὖν nuper e plurimis codd. restitu-
 tum. Indidem rediit εἶναι, quod vulgo desiderabatur. Neutrum
 tamen ex Bodl. enotatum est. Pro vulg Δίον, Bodl. GT δι' ὄν,
 in quo latet Δίον, quod habent Δ et pr. II.

P. 253. εὐποροῦσι διὰ τ. σ.] V. εὐροῦσι praeter Bas. 2.
 Nonnulli libri ἀποροῦσι, vel ἐποροῦσι.

E. οἱ μὲν δὴ οὖν Διὸς —] Philosophi illi amatores non
 omnes promiscue amant, sed
 quem quisque in coelesti illo vo-
 latu deum est secutus, eius dei
 similem sibi quaerit amasium.
 Itaque qui Iovem Iovialem; Mar-
 tialem vero qui Martem: et sic
 alii Iunonios, Bacchicos, Apolli-
 neos: atque talem ubi invene-
 runt inventumque amare coepe-
 runt, omnia moluntur, ut et deo
 illi, quem ipsi sectati sunt, et
 adeo sibi met ipsi reddant quam
 simillimum. Itaque verus ger-
 manusque philosophus, quippe
 qui primum inter homines sap-
 ientiae gradum teneat, unice ex-
 petit Ioviales amasios, hoc est
 eos, qui vel ad sapientiam vel
 ad imperium obtinendum natura
 sint comparati. Etenim Iovi et
 summa tribuitur sapientia et
 omnium rerum gubernatio. Phi-
 leb. p. 28. D. νοὺς ἐστὶ βασιλεὺς
 ἡμῖν οὐρανοῦ τε καὶ γῆς. Ibid.
 p. 30. D. οὐκοῦν ἐν μὲν τῇ τοῦ
 Διὸς ἐρεῖς φύσει βασιλικὴν μὲν
 ψυχὴν, βασιλικὸν δὲ νοῦν ἐγγί-
 γνεσθαι; Unde supra p. 246. E.
 Ζεὺς μέγας ἡγεμὼν ἐν οὐρανό.
 εἰ δὲ οὖν μὴ πρ. ἐμβ. τῷ

ἐπιτ.] Si antea nondum in eo
 studio versati fuerint, h. e. non-
 dum didicerint, qui sint ipsi
 ingenio aut ad cuiusnam dei
 exemplum vitam suam compo-
 nere ac studia sua regere de-
 beant; certe id tum discunt un-
 decunque possunt et ipsi inda-
 gare student. Verba μετέροσθαι,
 persequi, ἐτιγνεῖν, investi-
 gare, studere, a venatione du-
 cta, illustrarunt Ast. ad h. l. et
 Creuzer. ad Procl. in Alcibiad.
 p. 177. Deinde amatores dicun-
 tur Dei quem olim sectati sunt
 naturam ita investigare, ut suam
 ipsorum mentem atque animum
 veluti introspiciant. Itaque εὐ-
 ποροῦσι διὰ τὰ συντόμως ἠναγκά-
 σθαι πρὸς τὸν θεὸν βλέπειν. Ine-
 ptum est ἀποροῦσιν, quod in li-
 bris aliquot extat.

P. 253. ἐφαπτόμενοι αὐ-
 τοῦ — ἐνθουσιῶντες —] V.
 ad p. 228. B. ἐξ ἐκείνου, sc. τοῦ
 σφετέρου θεοῦ.

τούτων δὴ —] Sc. τοῦ λαμ-
 βάνειν τὰ τοιαῦτα ἔθνη καὶ ἐπι-
 τηδεύματα. Pluralem ne mire-
 ris, vid. ann. ad Apol. Socr. p.
 19. D. Phadon: p. 70. D. Gorg.

καὶ ἐφαπτόμενοι αὐτοῦ τῇ μνήμῃ ἐνθουσιῶντες ἐξ
 ἐκείνου λαμβάνουσι τὰ ἔθνη καὶ τὰ ἐπιτηδεύματα,
 καθ' ὅσον δυνατὸν θεοῦ ἀνθρώπῳ μετασχεῖν. καὶ
 τούτων δὴ τὸν ἐρώμενον αἰτιώμενοι ἔτι τε μᾶλλον
 ἀγαπῶσι, κἂν ἐκ Διὸς ἀρύτωσιν ὥσπερ αἱ βάρκλαι,
 ἐπὶ τὴν τοῦ ἐρωμένου ψυχὴν ἐπαντλοῦντες ποιοῦσιν
 ὡς δυνατὸν ὁμοίωτατον τῷ σφετέρῳ θεῷ. ὅσοι δ' αὖ
 μεθ' Ἥρας εἶποντο, βασιλικὸν ζητοῦσι, καὶ εὐρόν-
 253 τες περὶ τοῦτον πάντα δρῶσι τὰ αὐτά. οἱ δὲ Ἀπόλ-
 λωνός τε καὶ ἐκάστου τῶν θεῶν οὕτω, κατὰ τὸν θεὸν